

Årsredovisning för
Solelbolaget Sweden AB

559118-3859

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Franck
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solelbolaget Sweden AB, 559118-3859, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Solelbolaget bedriver verksamhet inom konsultering och installationer av solcellsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Skurup.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	764 983	480 860	1 561 784	1 214 078
Resultat efter finansiella poster	173 433	182 656	237 965	178 653
Soliditet %	58,9	80,7	82,1	71

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget sålt mer solcellsprodukter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 478	144 773
Balanseras i ny räkning		144 773	-144 773
Årets resultat			73 084
Belopp vid årets utgång	50 000	207 251	73 084

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 251
Årets resultat	73 084
Summa	280 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	80 335
Summa	280 335

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		764 983	480 860
Övriga rörelseintäkter		546	18 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		765 529	499 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-503 195	-118 405
Handelsvaror		0	-10 000
Övriga externa kostnader		-61 998	-123 119
Personalkostnader	2	-9 508	-53 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 997	-10 997
Övriga rörelsekostnader		-6 142	0
Summa rörelsekostnader		-591 840	-316 260
Rörelseresultat		173 689	182 896
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		165	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-421	-263
Summa finansiella poster		-256	-240
Resultat efter finansiella poster		173 433	182 656
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-178 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		99 200	0
Summa bokslutsdispositioner		-78 800	0
Resultat före skatt		94 633	182 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 549	-37 883
Årets resultat		73 084	144 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 997
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 997
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		125 000	135 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 056	177 569
Fordringar hos koncernföretag		53 196	16 604
Övriga fordringar		98 028	32 095
Summa kortfristiga fordringar		189 280	226 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		385 179	155 143
Summa kassa och bank		385 179	155 143
Summa omsättningstillgångar		574 459	381 411
SUMMA TILLGÅNGAR		699 459	517 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 251	62 478
Årets resultat		73 084	144 773
Summa fritt eget kapital		280 335	207 251
Summa eget kapital		330 335	257 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 000	202 200
Summa obeskattade reserver		103 000	202 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 575	9 626
Skulder till koncernföretag		112 194	0
Skatteskulder		0	48 331
Övriga skulder		148 355	0
Summa kortfristiga skulder		266 124	57 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		699 459	517 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 991	148 447
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-115 456
Utgående anskaffningsvärden	32 991	32 991
Ingående avskrivningar	-21 994	-114 749
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		103 752
Årets avskrivningar	-10 997	-10 997
Utgående avskrivningar	-32 991	-21 994
Redovisat värde	0	10 997

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Redovisat värde	125 000	125 000

Underskrifter

Skurup

Jonny Franck

2024-06-30

Jonny Franck

Datum

Styrelseledamot